
فرمانــده انتظامی استــان هرمـــزگان از 
شناسايي و دستگیري کلاهــبردار 85 میلیارد 
ريالی با بالغ بر 50 نفر شاکــی تحت عنوان 
شرکت »کووه اي« طی يک عملیات منسجم 
اطلاعاتی و پلیسی خبر داد. سردار غلامرضا 
جعفری بیان داشت: از آذرماه سالجاري در 
پي مراجعه تعدادي از شهروندان به پلیس 
آگاهي شهرستان قشم و طرح شکايت مبني 
بر کلاهبرداري تحت عنوان سرمايه گذاري 
در شرکت خارجي با وعده پرداخت سودهاي 
هنگفت جملگي از اهالي روستاي »کووه اي« 
شهرستان قشم، نظر کارشناسان مبارزه با 
جعل و کلاهبرداري اين پلیس را به خود جلب 
کرد. وی افزود: با توجه به احتمال گستردگي 
شکات  افزايش  متعاقبا  و  مجرمانه  افعال 
احتمالي دستورات قضائي لازم اخذ که در 
اين بین مشخص شد فردي با هويت معلوم به 
اتفاق جمعي از اعضای خانواده ضمن افتتاح 

حساب هاي متعدد بانکي با وعده سرمايه گذاري 
در شرکت های خارجي و پرداخت سودهاي 
هنگفت در قبال خريد هر سهم در بازه زماني 
مشخص، مبادرت به جلب نظر اهالي منطقه و 
در تعاقب آن جذب سرمايه شده و هم اکنون به 
جهت عدم پرداخت اصل و سود سرمايه گذاران 
حقیقي و هجوم اهالي از منطقه متواري شده 
است. فرمانده انتظامی استان تصريح کرد: با 
بهره گیري از توان اطلاعاتي و زيرنظرگرفتن 
اعضای خانواده متهم، ماموران طی ترفندی 
در ديماه سالجاري نامبرده را با هماهنگي 
قضائي طي قرار صوري به شهرستان قشم 
و محل مورد نظر کشانده و در يک عملیات 
ضربتي دستگیر و با قرار بازداشت موقت روانه 
زندان کردند. اين مقام ارشد انتظامی استان 
بیان داشت: حسب تحقیقات فني و میداني و 
همچنین مصاحبه و تحقیقات، متهم معترف 
شد از يکسال قبل فعالیت خود را با معرفي يکي 

از دوستانش ساکن کشور ترکیه با گذراندن 
دوره هاي مجازي آغاز که در اين رابطه ضمن 
اقرار صريح به دريافت سرمايه از مردم با کمک 
اعضاي خانواده تحت عنوان سرمايه گذاري در 
سايت هاي مذکور، سود هنگفتي استحصال که 
با آن اقدام به خريد خودرو، ويلاي شمال، خريد 
زمین و بازسازي يک ونیم میلیارد ريالی منزل 
واقع در همان روستا و... اقرار کرد. وی ادامه داد: 
با توجه به مراجعه روزانه شهروندان تعداد 29 
پرونده قضائي به ارزش 85 میلیارد ريال با تعداد 
شکات بالغ بر 50 نفر )غالب سرمايه گذاران از 
اعضاي يک خانواده که به صورت تجمیعي 
و يک پرونده شکايت کرده اند( در دادسراي 
عمومي و انقلاب شهرستان قشم به طرفیت 
متهم تشکیل و اقدامات قضائي با توجه به اقرار 
صريح وي و ادله ديجیتال موجود در اين رابطه 
معمول شده است. سردار جعفری تصريح 
کرد: از نکات قابل توجه اقدام متهم به افتتاح 

حساب براي فرزند خردسالش و استفاده از 
حساب هاي بانکي برخي از اعضاي خانواده که 
به مشاغل با سطوح اجتماعي نه چندان بالا با 
معدل حساب چند صد میلیون توماني مي توان 
اشاره کرد که در اين رابطه ضمن شناسايي و 
انسداد حساب هاي متهم و ساير همدستان 
اقدامات لازم در جهت شناسايي و توقیف اموال 
و اخذ اظهارات شکات جديد نیز با هماهنگي 
قضائي اجرا و در حال تکمیل است. فرمانده 
انتظامی هرمزگان اظهارداشت: نوآوري هاي 
فني و الگوهاي جديد معاملاتي به سرعت 
درحال پیشرفت و تکامل هستند که در اين 
بین روند رشد فضاي ارزهاي ديجیتال نیز از 
آن مستثني نیست، بديهي است با توجه به 
اينکه تراکنش هاي ارزهاي ديجیتال به سهولت 
جابه جا و از سويي ناشناس يا نیمه ناشناس 
هستند پیگیري قضائي اين جرايم بسیار دشوار 
است و اين امر موجب تقويت کلاهبرداران 
شده است. اين مقام ارشد انتظامی ابرازداشت: 
رايج ترين نوع کلاهبرداري در حوزه ارزهاي 
ديجیتال معروف به طرح پانزي نامیده مي شود 
که نوعي کلاهبرداري در سرمايه گذاري است 
که با وعده پرداخت بازدهي مشخص به 
سرمايه گذاران موجود از محل کسب درآمد 
از طريق سرمايه گذاران جديد، افراد را فريب 
مي دهد. سردار جعفری خاطرنشان کرد: 
در اين سري طرح ها فرد، شهروندان ناآگاه 
را ترغیب مي کند تا براي سرمايه گذاري در 
يک يا چند پروژه بسیار پرسود پول هاي خود 
را در اختیار او قرار دهند که با توجه به سود 
فراوان اين قبیل طرح ها افراد زيادي جذب و 
فريب مي خورند، اين درحالي است که پول 
سرمايه گذاران در هیچ جا سرمايه گذاري 
نمي شود و فقط نوعي بازي با پول است و از 
سرمايه افراد جديد سود افراد قديمي پرداخت 
مي شود تا اعتماد به سیستم جلب و افراد 

بیشتري جذب شوند. 

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان کهنوج از کشف 
ترياک خبر داد. سرهنگ حیدر  176 کیلويی  محموله 
احمديوسفی بیان داشت: ماموران اداره عملیات ويژه پلیس 
مبارزه با موادمخدر بندرعباس با انجام اقدامات اطلاعاتي از 
اقدام فردی به همراه اعضای خانواده او در زمینه حمل و توزيع 
موادمخدر مطلع و تحرکات اخیر اين افراد برای دپو و انتقال يک 
محموله سنگین موادمخدر از حوزه کهنوج استان کرمان را به 
پلیس اين شهرستان اطلاع دادند. وی افزود: در اين رابطه چند 
تیم از ماموران انتظامی شهرستان کهنوج، پاسگاه چاه حاجي 
شهرستان منوجان و يگان تکاوري پس از شناسايی منزل 

موردنظر و پايش نامحسوس آن در نهايت ضمن هماهنگی 
قضائی وارد عمل شدند و اين منزل را به محاصره خود در آوردند. 
سرهنگ احمديوسفی تصريح کرد: در پی اين عملیات پلیسی، 
ساکنان اين منزل اقدام به انتقال بسته های موادمخدر به منزل 
همجوار کرده و خود نیز ضمن فرار به سمت تپه های اطراف 
به سمت ماموران تیراندازی کردند که ماموران با حفظ موضع و 
جست وجو در محل موفق شدند از اين منزل و منزل همجوار در 
مجموع 176 کیلو ترياک به همراه 2 قبضه سلاح ممنوعه، يک 
قبضه سلاح شکاری و مقداری مهمات کشف و در اين رابطه يک 
متهم را دستگیر کنند. سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان 

کهنوج بیان کرد: اين متهم پس از بازجويی های اولیه جهت 
سیر مراحل بعدی تحويل مراجع قضائی شد که پی جويی های 
پلیسی برای شناسايی و دستگیری ديگر افراد دخیل در اين 

درگیری مسلحانه با جديت در حال انجام است. 

جانشین پلیس آگاهی استان گلستان از 
انهدام باند سارقان گوشی تلفن همراه با 230 
فقره سرقــت موبايل در گلستان خبر داد. 
سرهنگ امیــر حسام اظهـــارداشت: در پي 
وقوع سرقت های متعدد گوشی تلفن همراه 
از شهروندان گرگانی در سطح شهر، موضوع 
شناسايي و دستگیري ســارق يا سارقان 
به صورت ويژه در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی اين استان قرار گرفت. وي افزود: با 
اشراف اطلاعاتی ماموران پلیس آگاهي سر 
نخ هايي از يک باند سرقت گوشي تلفن همراه 
به دست آمد که سرکرده باند، خانمی ساکن 
يکی از استان های ديگر بود که با همکاری 
سرقت  به  اقدام  گرگان  ساکن  3 خانم 
می کردند. اين مقام انتظامي تصريح کرد: 

سرانجام پس از بررسي همه جانبه و اقدامات 
اطلاعاتی صورت گرفته، طي هماهنگي با 

مراجع قضائــي هر4 متهم در يک عملیات 
ضربتي پلیسی در مخفیگاه خود دستگیر 

شدند. سرهنگ حسام در ادامه با بیان اينکه 
در بازرسي از مخفیگاه متهمان 37 دستگاه 
گوشي موبايل سرقــتي و يک قطعــه طلا 
کشف شد، گفت: متهمان در تحقیقات پلیس 
به 230 فقره ســرقت موبايل اعتراف کردند 
که علاوه بر سرقــت از ديگر استان هاي کشور 
در يکي از کشورهاي همسايه و مجاور نیز 
اقدام به موبايل قاپي مي کردند. جانشین 
پلیس آگاهی گلستان با اشاره به شناسايي 
175شاکي و مالباخته طي مراجعه حضوري 
به پلیس آگاهي استان برای دريافت اموال 
سرقتی خود، از شهروندان خواست مراقبت 
بیشتري هنگام استفاده از تلفن همراه در 
خیابان ها و معابر داشته و از نگهداري عکس 
و تصاوير خصوصي در حافظه گوشي خود 
خودداري کنند تا در صورت مفقودشدن 
گوشي و يا سرقت آن احتمال سوءاستفاده 

توسط مجرمان امکان پذير نباشد.
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خبــــر

با تلاش کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی، يک شرکت هرمی در شهر کرج منهدم و 
14 نفر در اين رابطه دستگیر شدند. رئیس پلیس آگاهی 
استان البرز بیان داشت: در پي وصول خبری مبني بر فعالیت 
تعدادي از اعضاي شرکت هرمي در محل های مختلف شهر 
کرج، بررسی موضوع در دستورکار اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. سرهنگ محمد 
نادربیگی افزود: در بررسی های کارآگاهان مشخص شد 
متهم و سرشبکه اصلی اين باند کلاهبرداری با اجاره 
کوتاه مدت آپارتمان در مناطق مختلف شهر کرج به همراه 

13 نفر از دوستانش اقدام به شناسايی و جذب مالباختگان 
به بهانه استخدام در شرکت های پتروشیمی می کنند. رئیس 
پلیس آگاهی استان البرز با بیان اينکه اکثر مالباختگان 
اين پرونده جوانان ناآگاهی هستند که از شهرستان های 
دور افتاده به کرج آمده اند، اظهارداشت: بلافاصله اقدامات 
کارآگاهان برای شناسايی مخفیگاه اعضای اين باند آغاز 
و پس از انجام تحقیقات گسترده و به کارگیری اقدامات 
پلیسی در نهايت محل اختفا نامبردگان در 3راه پستخانه 
کرج شناسايی و هر 14 متهم در يک عملیات ضربتی 
دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند. سرهنگ نادربیگی 

با بیان اينکه در بازرسي از منزل متهمان مقداري جزوات 
آموزشي مربوط به شرکت هاي هرمي کشف شد. افزود: 
در تحقیقات انجام گرفته از متهمان آنها به صراحت به 
فعالیت و عضويت در يک شرکت هرمي اعتراف و مشخص 
شد هرکدام از مالباختگان مبلغ 10 تا 110 میلیون تومان 
در اين شرکت سرمايه گذاري کرده و در حال حاضر در 
حال عضوگیری برای اين شرکت بودند. وی با اشاره به 
مشخص شدن تعداد زيرمجموعه و جايگاه هر کدام از افراد 
در هرم، گفت: ارزش کلاهبرداری های صورت گرفته از 
سوی اعضای اين باند 8 میلیارد ريال برآورد می شود. رئیس 
پلیس آگاهی استان البرز خاطرنشان کرد: پس از تکمیل 
تحقیقات پرونده، متهمان به دادسرا اعزام و با قرار مناسب 

روانه زندان شدند. 

انهدام یک شرکت هرمی در کرج

قتل 3 عضو یک خانواده 
دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه 
از قتل 3 عضو يک خانواده و دستگیری قاتل 
در شهر کرمانشاه خبر داد و گفــت: مردی 
35 ساله با استفاده از ســلاح گــرم 3 عضو 
يک خانواده را به قتل رساند. »شهرام کرمی« 
افزود: در اين جنايت قاتــل همسر سابق خود 
که دخترخاله اش بوده، مادر و خواهر او را در 
حالیکه در خواب بودند نیز به قتل می رساند. 
دادستان کرمانشاه ادامه داد: طبق تحقیقات 
انجام شده قاتل از ابتــدای شب در منزل 
مقتولان حضور داشته و شب را در يکی از 
اتاق های منزل آنها به استراحت پرداخته که 
پس از حصول اطمینان از خواب بودن آنها 
اقدام به قتل آنها با استفاده از سلاح کلت کمری 
می کند. وی با اشاره به حضور تیم خبره ای از 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان و بازپرس ويژه 
قتل دادسرای کرمانشاه در محل جنايت عنوان 
کرد: باتوجه به متواری شدن قاتل از صحنه جرم 
اقدامات اطلاعاتی لازم برای دستگیری وی در 
دستور کار قرار گرفت. کرمی خاطرنشان کرد: 
ضابطان دستگاه قضائی با استفاده از سرنخ های 
به دست آمده از صحنه جرم و با دقت  عمل و 
هوشیاری و انجام اقدام اطلاعاتی و استفاده 
از شیوه های خاص پلیسی پس از گذشت 
ساعاتی از ارتکاب جرم در يک اقدام ضربتی 
مجرم فراری را در يکی از محلات حاشیه ای 
شهر کرمانشاه دستگیر کردند. وی در پايان 
گفت: تحقیقات در خصوص علت و انگیزه های 
ارتکاب قتل در دستور کار بازپرسی ويژه 
قتل دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان 

کرمانشاه قرار دارد.

اعتراف به 23 فقره سرقت 
جانشین فرمـــانده انتظامــی استـــان 
خراسان شمالی از دستگیری سارق سابقـه دار 
با 23 فقره سرقــت کابل در بجنــورد خبر 
داد. سرهنگ محمد غلامی اظهــارداشت: 
در پی اعلام چندين مورد سرقــت کابل در 
سطح شهرستان بجنورد بلافاصلــه موضوع 
با جديت در دستور کار کارآگاهــان پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وی با اشاره به اينکه 
کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی 
و همچنین بررسی دقیق محل های وقوع 
سرقت موفق شدند سارق را مورد شناسايی 
قرار دهند، افزود: ماموران در يک عملیات 
غافلگیرانه سارق را در مخفیگاهش دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل کردنــد. جانشین 
فرمانده انتظامی استان با بیان اينکه متهم در 
بازجويی های انجام شده به 23 فقره سرقت 
کابل در سطح شهرستان بجنورد اعتراف کرد، 
يادآور شد: در روند رسیدگی به اين پرونده 
يک مالخر شناسايی و دستگیر شد. سرهنگ 
غلامی با بیان اينکه متهمان بعداز تشکیل 
پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شدند، از شهروندان خواست تا 
ضمن توجه به هشدارهای پلیس، در صورت 
اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله 
مراتب را از طريق پل ارتباطی 110 به پلیس 

اطلاع دهند.

انهدام باند سارقان منزل 
فــرمانده انتظامی شهرستـــان آذرشهر 
از دستگیـــری 5 سارق منــزل و اعتــراف 
به 17 فقره سرقـــت به ارزش 25 میلیارد 
ريال خبر داد.  سرهنـــگ يدا... جهان آرا بیان 
داشت: در پی وقوع چندين سرقت منزل در 
شهرستان، شناسايی و دستگیری سارقان در 
دستورکار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
بررسی های اولیه حاکی از اين بود که سارقان 
به وسیله يکدستگاه خودروی سمند فاقد 
پلاک ابتدا منازل مناطق خلوت را شناسايی و 
در نیمه های شب از روی ديوار وارد و اقدام به 
سرقت لوازمی از قبیل گاو صندوق؛ طلاجات 
.. می کردند. سرهنگ جهان آرا  و پول و.
اظهارداشت: در ادامـــه با انجام اقدامات 
پلیسی- اطلاعاتی، ردپــای 2 نفر از سارقان 
سابقه دار که خواهر و برادر بودند را در اين 
پرونده مشاهده و با بررسی موضوع متوجه 
شدند که سارقان از بومی های شهرستان 
بوده که با عملیات غافلگیرانه دستگیر و در 
بازرسی از منزل يک عدد گاوصندوق کشف 
و به پلیس آگاهی انتقال داده شدند. اين 
مقام انتظامی با اشاره به هماهنگی قضائی و 
انتقال متهمان به پلیس آگاهی گفت: متهمان 
در تحقیقات تکمیلی ابتدا منکر هرگونه 
سرقت بود، اما با مشاهده مستندات پلیس 
لب به اعتراف گشــوده و به سرقت از منازل 
با همدستی 3 نفر ديگر از غیر بومی های 
شهرستان اعتراف کردند.  سرهنگ جهان آرا 
تصريح کرد: ماموران در ادامه با استفاده از 
شگردهای پلیسی و فنی متوجه حضور 3 نفر 
ازسارقان در سطح شهرستان شدند و با اخذ 
دستورات قضائی و با يک اکیپ کامل عملیاتی 
آن 3 نفر ديگر را دستگیر و به پلیس آگاهی 
دلالت دادند.  فرمانده انتظامی شهرستان 
ادامه داد: سارقان به 17 فقره سرقت منزل از 
سطح شهرستان و شهرهای همجوار اعتراف 
کرده و کارشناسان ارزش اموالی که توسط 
اين باند به سرقت رفته است را حدود 25 
میلیارد ريال برآورد می کنند. وی در پايان با 
اشاره به ادامه تلاش کارآگاهان برای شناسايی 
مالباختگان پرونده خاطرنشان کرد: استفاده 
از تجهیزات به روز و مدرن، از به سرقت رفتن 

اموال شهروندان پیشگیری می کند. 

کلاهبرداریميلياردیتحتعنوانشرکت»کووهای«

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پايتخت 
از دستگیری سارق لوازم خودرو محله خلیج 
خبر داد و گفت: از خودروی متهم 11 
دستگاه ضبط خــودرو مسروقه کشف شد. 
سرهنگ پیمــان لطیفی اظهارداشــت: در 
رصدهای اطلاعاتی به دست آمد شخصی که  
مبادرت به سرقت ضبط خودرو داشته است، 
ماموران کلانتری خلیج فارس مسئولیت 
پرونده را برعهده گرفتند. وی افزود: در ادامه 
مشخص شد راننده يکدستگاه خودروی 
سواری با شناسايی خودروهايی که ايمنی 
کمتری دارند ضبط آنها را سرقت می کند. 

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهـــران 
ادامه داد: تحقیقات پلیسی ادامه تا اينکه 
ماموران راننده خودرويی را حین سرقت 
يکدستگاه ضبط خـــودرو مشاهده که 
بلافاصله خودروی متهـــم متوقف و راننده 
خودرو دستگیر می شود. ايــن مقام پلیسی 
افزود: در بررسی های بیشتــر از خودروی 
متهم، 11 دستگاه انواع ضبط خودرو کشف و 
متهم در کلانتری به بزه انتسابی معترف شد. 
همچنین تحقیقات ماموران برای شناسايی 
مالباختگان و کشف ساير جرائم متهمان 

ادامه دارد.

دستگیری سارق ضبط خودرو
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
از دستگیـــری سارقی که با جرثقیل، 
کانکس هـــای پروژه های ساختمانی را 
سرقت می کــرد، خبر داد و گفت: متهم 
اموال سرقتــی را در کانال شخصی خود 
در فضای مجازی می فروخت. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای اظهارداشت: با وقوع 
چند فقره سرقـــت کانکس های نگهبانی 
مقابل پروژه هــای ساختمانی در محله 
وردآورد بـــررسی موضوع در دستور کار 
عملیــات کلانتری مربوط قرار گرفــت. 
وی افزود: در تحقیقات محلی مامــوران 

کلانتری، به دست آمد فردی 30 ساله با 
استفاده از يکدستگاه جرثقیل به پروژه های 
ساختمانی مراجعه و پس از اطمینان از 
عدم حضور نگهبان در محل، کانکس و 
مصالح ساختمانی را سرقت می کند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران تصريح کرد: با 
کنترل محل های احتمالی سرقت، متهم 
که برای سرقت به ساختمانی نیمه کاره 
مراجعه کرده بود، دستگیر و پس از انتقال 
به کلانتـــری به 4 فقره سرقت مشابه و 
فروش اموال سرقتی در کانال شخصی خود 

در فضای مجازی اعتراف کرد.

دستگیری سارق کانکس ها

ناکامی قاچاقچیان در انتقال تریاک

انهدام باند سارقان تلفن همراه 

 کشف 78 هزارلیتر سوخت قاچاق 
فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف 78هزار لیتر 
سوخت قاچاق با توقیف 3 دستگاه کامیون کشنده در شهرستان 
نکا خبر داد. سردار مرتضی میرزايی بیان داشت: در اجرای 
طرح تشديد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران پاسگاه انتظامی 
قره طغان شهرستان  نکا حین گشتزنی به 3 دستگاه تانکر حامل 
سوخت مشکوک شدند. فرمانده انتظامی استان مازندران 
تصريح کرد: ماموران خودروی های موردنظر را حین تردد در 
اين شهرستان متوقف و در بازرسی از آنان 78 هزار لیتر گازوئیل، 
فاقد هرگونه مدارک لازم از شرکت پالايش و پخش فرآورده های 
نفتی کشف کردند. وی در ادامه، اظهارداشت: سوخت قاچاق 
کشف شده به شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی شهرستان 
تحويل و متهمان نیز پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی 
معرفی شدند. سردار میرزايی با اشاره به اينکه قاچاق کالا نه تنها 
باعث بیکارشدن قشر جوان جامعه می شود بلکه نوعی اقدام برای 
ضربه به اقتصاد و چرخه تولید کشور است، از مردم خواست: برای 
حمايت از تولید ملی و اشتغال جوانان جامعه در مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز با پلیس همکاری داشته و هرگونه اطلاعات و اخباری 

در اين زمینه را به مرکز فوريت های پلیسی110 اعلام دارند.

دستگیري سارق با 32 فقره سرقت
فرمانده انتظامي استان چهارمحال و بختیاری از دستگیري 
يک سارق محتويات داخل خودرو با 32 فقره سرقت در شهرکرد 
خبر داد. سردار منوچهر امان اللهی اظهارکرد: در پي وقوع چند 
فقره سرقت محتويات داخل خودرو در سطح شهر شهرکرد، 
شناسايي و دستگیري سارق به صورت ويژه در دستور کار ماموران 
فرماندهی انتظامی اين شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
کلانتري 11 سعدي شهرکرد با انجام اقدامات تخصصي يک 
سارق را شناسايي و پس از هماهنگي با مقامات قضائي، در يک 
اقدام غافلگیرانه حین سرقت در يکی از محله های اين شهرستان 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامي استان چهارمحال وبختیاری 
بیان داشت: متهم در تحقیقات به عمل آمده به 32 فقره سرقت 
محتويات داخل خودرو در شهرکرد اعتراف کرد. سردار امان اللهی 
ادامه داد: اين سارق پس از تکمیل پرونده، برای سیر مراحل 

قانوني به مرجع قضائی تحويل و با حکم دادگاه روانه زندان شد. 

سارق سابقه دار به دام افتاد
فرمانده انتظامی استان خراســان شمالی از دستگیری 
سارق سابقه دار با 134 فقره سرقت کاتالیزور اگزوز خودرو در 
بجنورد خبر داد. سردار سعید مطهری زاده اظهارداشت: در 
پی وقوع چند مورد سرقت کاتالیزور اگزوز خودرو در سطح 
شهرستان بجنورد بلافاصله موضوع با جديت در دستور کار 
ماموران کلانتری 11 امام علی)ع( قرار گرفت. وی با اشاره به 
اينکه با تلاشی که ماموران در اين رابطه انجام دادند يک سارق 
را شناسايی کردند، افزود: متهم در يک عملیات غافلگیرانه 
توسط ماموران دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. فرمانده 
انتظامی خراسان شمالی با بیان اينکه متهم در تحقیقات انجام 
شده به 134 فقره سرقت کاتالیزور اگزوز خودرو اعتراف کرد، 
تصريح کرد: ارزش کاتالیزور های سرقتی طبق نظر کارشناسان 
مربوطه10 میلیارد ريال برآورد شده است. سردار مطهری زاده 
با اشاره به اينکه در اين خصوص يک مالخر نیز شناسايی و 
دستگیر شد، خاطرنشان کرد: متهمان بعداز تشکیل پرونده 

برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. 

دستگیری کلاهبردار سایت های خرید و فروش
رئــیس پلیس فتــا استان آذربايجان شرقی از دستگیری 
فردی خبر داد که با درج آگهی های دروغین و دريافت بیعانه 
از شهروندان در سايت های خريدوفروش اقدام به کلاهبرداری 
می کرد. سرهنگ محسن محمودی، اظهارداشت: با مراجعه 
تعداد کثیری از همشهريان به پلیس فتا استان با بیان اينکه 
در سايت های خريدوفروش مورد کلاهبرداری واقع شده اند و 
با ارائه شکوائیه اي رسیدگی به موضوع را خواستار شدند. وی 
افزود: در راستای رسیدگی به موضوع کلاهبرداری و احقاق 
حق شهروندان بزه ديده، بلافاصله تیمی خبره از کارشناسان 
پلیس فتا رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. اين مقام انتظامی تصريح کرد: در بررسی های اولیه 
صورت گرفته پیرامون موضوع مشخص شد که شاکیان برای 
خريد کالا و نیازمندهای خودشان به يکی از اپلیکیشن های 
خريدوفروش ورود می کنند که در اين حین با آگهی فروش 
يخچال و تلويزيون به قیمت پايین مواجه می شوند که پس 
از واريز مبلغی به عنوان بیعانه به شماره حساب اعلام شده، 
فروشنده ديگر پاسخگو تماس نبوده است.  رئیس پلیس فتا 
استان آذربايجان شرقی بیان داشت: با اقدامات تخصصی و 
فنی انجام شده توسط کارشناسان اين پلیس و استخراج 
مستندات لازم و ادله ديجیتال، فرد کلاهبردار شناسايی و 
پس از هماهنگی با مقام قضائی، در يک عملیات غافلگیر کننده 
متهم دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. سرهنگ محسن 
محمودی گفت: در تحقیقات به عمل آمده وی ضمن اقرار 
به جرم خود با بیان اينکه با بارگذاری آگهی های دروغین در 
سايت ها و اپلیکیشن ها با قیمت پايین اقدام به فريب کاربران 
شبکه های اجتماعی می نموده و پس از جلب اعتماد قربانیان 
به بهانه نگهداشت کالا مبالغی از آنان دريافت کرده و سپس با 
بهانه مختلف از ارسال کالا خودداری می نمود؛ در اين خصوص 
پرونده تکمیل و متهم جهت تصمیم گیری لازم به دادسرا 
اعزام شد. وی به کلاهبرداران هشدار داد: پلیس فتا به صورت 
شبانه روزی در حال پايش فضای مجازی است و چنانچه کسانی 
که بخواهند با درج آگهی دروغین و يا از طرق مختلف اقدام 
به فريب کابران فضای مجازی در سايت ها و اپلیکیشن های 
خريدوفروش نمايند مطمئن باشند پلیس در چهارچوب قانون 
حتما با آنان برخورد خواهد نمود و اين افراد بايد پاسخگوی 
اعمال خود باشند. سرهنگ محمودی در پايان توصیه نمود : 
همشهريان قبل از تحويل کالا از واريز وجه خودداری نمايند 
و پس از دريافت کالای خريداری شده و قبل از پرداخت 
از سالم بودن اجناس اطمیان حاصل کنید و همچنین در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مجرمانه و کلاهبرداری در 
فضای مجازی موضوع را از طريق مرکز فوريت های سايبری با 
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